
 

 

PROTOKÓŁ NR 41-07/20054 

 
z posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Gdańska, 
które odbyło się dniu 19 maja 2005 r. o godz. 09:30 w 
003 Nowego Ratusza w Gdańsku. 

 

Obecni: wg załączonych list obecności.  
 

Na stan 6 członków komisji, w posiedzeniu 

uczestniczyło 6, czyli było quorum do podejmowania 

prawomocnych decyzji. 
 
Posiedzeniu przewodniczył radny Wiesław Kamiński - 

przewodniczący Komisji Budżetowej Rady Miasta 

Gdańska, który po powitaniu zaproszonych gości i 

radnych - zaproponował porządek posiedzenia: 

 

1. Zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdańska na rok 
2005 –  autopoprawką do druku nr 1375. 

 
2. Zaopiniowanie autopoprawki prezydenta miasta 

Gdańska do projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w 
sprawie zmiany Planu Inwestycyjnego miasta Gdańska 
na lata 2005-2009 – autopoprawka do druku nr 1379. 
 

 

Porządek przegłosowano 4 głosami za, przy 1 

przeciwnym. 
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PUNKT – 1 

Zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały Rady 

Miasta Gdańska w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Gdańska na rok 2005 –  

autopoprawką do druku nr 1375. 

 

 

 

Pan Włodzimierz Pietrzak – Skarbnik Miasta Gdańska 
Przedstawił autopoprawkę prezydenta. 

 

Pani Teresa Blacharska – dyrektor Wydziału Finansowego UM 
Odpowiedziała na  pytania zadawane przez członków 

komisji. 

 

 

DYSKUSJA 

 

Pan Włodzimierz Pietrzak – Skarbnik Miasta Gdańska 

Proszę państwa, te spółki nie będą powołane, jeśli 

nie będzie uchwały intencyjnej. 

 

Radny Eugeniusz Głogowski – członek komisji 

Ja w kwestii spółek właśnie, pierwsza wątpliwość się 

nasuwa. Najpierw powinna być dyskusja a nie uchwała 

intencyjna, a później środki. Nie taka  kolejność. 

Podtrzymuje swoje opinie, że takiej nowelizacji nie 

ma potrzeby robić tak szybko. Będę głosował 

przeciwko. 
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Radny Włodzimierz Byczkowski – członek komisji 

Co to są za środki 500 tyś zł na szkołę na  

Chałubińskiego? 

 

Pan Włodzimierz Pietrzak – Skarbnik Miasta Gdańska 

Jest ewidentna wina wykonawcy, my to zrobimy i podamy 

do sądu. 

 

Przewodniczący Wiesław Kamiński 

Podzielam pogląd radnego Głogowskiego. To skutkuje 

odpowiedzialnością na następne lata. Takich poprawek 

nie wnosi się w takim tempie. 

 

USTALENIA KOMISJI: 

Komisja Budżetowa Rady Miasta Gdańska po 

wysłuchaniu pana Włodzimierza Pietrzaka – Skarbnika 

Miasta Gdańska, pani Teresy Blacharskiej – dyrektor 

Wydział Finansowego Urzędu Miejskiego w Gdańsku –  3 

głosami za, przy 2 przeciwnych i 1 wstrzymującym się 

-  pozytywnie zaopiniowała  przedstawiony projekt 

autopoprawki. 

 

 

Treść Opinii Nr 41-07/369/71/2005 stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

PUNKT – 2 

Zaopiniowanie autopoprawki prezydenta miasta Gdańska 

do projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 
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zmiany Planu Inwestycyjnego miasta Gdańska na lata 

2005-2009 – autopoprawka do druku nr 1379. 

 

USTALENIA KOMISJI: 

 

Komisja Budżetowa Rady Miasta Gdańska po 

wysłuchaniu pana Włodzimierza Pietrzaka – Skarbnika 

Miasta Gdańska, pani Teresy Blacharskiej – dyrektor 

Wydział Finansowego Urzędu Miejskiego w Gdańsku –  3 

głosami za, przy 2 przeciwnych i 1 wstrzymującym się 

-  pozytywnie zaopiniowała  przedstawiony projekt 

autopoprawki. 

 

 

Komisja Budżetowa Rady  Miasta  Gdańska –  6 głosami 

za -  pozytywnie zaopiniowała  przedstawiony projekt 

autopoprawki. 

 

 

Treść Opinii Nr 41-07/370/72/2005 stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

 

 

Przewodniczący podziękował zebranym za przybycie i 

zaprosił na następne posiedzenie komisji.  

  

     Przewodniczący  
            Komisji Budżetowej 
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 Wiesław Kamiński 
 

 

Protokołowała 

Arleta Żuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


